
 
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.11.2013 №1281 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении  и утверждении изменений в ведомственную целевую  

программу «Защита населения и территории города Кирово-Чепецка от 

чрезвычайных ситуаций» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

бюджетного процесса», на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

31.05.2013 № 520 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести  и утвердить изменения в ведомственную целевую  программу 

«Защита населения и территории города Кирово-Чепецка от чрезвычайных 

ситуаций», утвержденную постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3677 

(с изменениями, утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

17.05.2013 № 480, от  14.08.2013 № 897).  Приложение 1. 

 

 

 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего администрации муниципального образования «Город Кирово- 

Чепецк» Кировской области  Н.А.Романову. 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                            М.А.Шинкарёв 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

 

Дело -2 
Финансовое управление администрации - 1 
Отдел социально-экономического развития- 1                                               

 
 

 

 

 

 

       Опалева Елена Александровна 

       4-61-67 

 

 



 

                                                                                                      Приложение 1 

 к постановлению администрации 

 «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области 

                                                                    от ____________№_____                                                                                                                                  

 

 

Изменения в ведомственную целевую программу 

«Защита населения и территории города Кирово-Чепецка от чрезвычайных 

ситуаций » (далее - Программа). 

 

1. Строку «Объёмы финансирования Программы» раздела 1 Паспорта 

Программы  изложить в следующей редакции: 

 

Объемы             

финансирования  

Программы       

Общий объем финансирования Программы 

составляет 29331,9 тыс. руб. в т.ч. из 

бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее - бюджет муниципального 

образования) – 29331,9 тыс.руб., за счет 

дохода от предпринимательской и иной, 

приносящей доход деятельности – 0 тыс.руб. 

в т.ч. по годам:                   

2013 год – 11299,9 тыс.руб. 

в т.ч. из бюджета муниципального 

образования – 11299,9 тыс.руб. 

за счет дохода от предпринимательской и 

иной, приносящей доход деятельности – 0 

тыс.руб.; 

 2014 год – 8966,4 тыс.руб. 

в т.ч. из бюджета муниципального 

образования – 8966,4 тыс.руб. 

за счет дохода от предпринимательской и 

иной, приносящей доход деятельности – 0 

тыс.руб.; 

2015 год – 9065,6 тыс.руб. 

в т.ч. из бюджета муниципального 

образования – 9065,6 тыс.руб. 

за счет дохода от предпринимательской и 

иной, приносящей доход деятельности – 0 

тыс.руб. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Таблицу раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  

изложить в следующей  редакции: 
 

Источники      

финансирования    

Программы 

Объемы финансирования  Программы  

 (тыс. руб.) 

всего 

 

в том числе по годам: 

2013  2014  2015  

Всего, в том числе             

 
29331,9 11299,9 8966,4 9065,6 

Бюджет муниципального 

образования 
29331,9 11299,9 8966,4 9065,6 

Доход от 

предпринимательской и 

иной, приносящей доход 

деятельности 

0 0 0 0 

                                      

 

                                                    ______________________                                           
 

 

 

 

 

 

 

 


